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Limietwedstrijd deel 1
Andel, 7-10-2023

Alle wedstrijdenBeste prestatie op punten
Punten: FINA 2022

Meisjes, Junioren 2 en 3

1. Annelotte Lagendaal 10 O.Z. & P.C. De Warande 200m vrije slag 2:30.69 392
2. Annelotte Lagendaal 10 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 31.79 375
3. Julia van Duijvenvoorde 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:34.72 285
4. Amy de Kooter 11 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 35.25 275
5. Amy de Kooter 11 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 2:52.41 261
6. Lieke van Strien 10 Bijtelskil 50m vrije slag 36.11 256
7. Iris van den Boogaard 10 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:38.45 254

Julia van Duijvenvoorde 11 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 36.17 254
Lieve Krijger 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:38.45 254

10. Carlijn Burgers 10 Bijtelskil 50m vrije slag 37.01 237

Meisjes, 14 - 15 jaar

1. Jansje de Ridder 08 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 2:27.03 422
2. Jansje de Ridder 08 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 32.75 343
3. Maud Vervoorn 09 Zvdo'74 50m vrije slag 34.09 304
4. Maud Vervoorn 09 Zvdo'74 100m schoolslag 1:35.99 274
5. Veerle Veenman 08 Bijtelskil 100m schoolslag 1:43.63 217
6. Yara Ligtvoet 09 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 38.21 216
7. Yara Ligtvoet 09 O.Z. & P.C. De Warande 200m vrije slag 3:15.71 179
8. Veerle Veenman 08 Bijtelskil 50m vrije slag 41.70 166

Dames, 16 - 17 jaar

1. Mirthe Bults 07 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 34.13 303
2. Mirthe Bults 07 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 2:56.16 245
3. Royani Janssen 06 Bijtelskil 100m schoolslag 2:05.07 123
4. Royani Janssen 06 Bijtelskil 50m vrije slag 51.98 85

Meisjes, Junioren 1 en 2

1. Julia van Duijvenvoorde 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:34.72 285
2. Amy de Kooter 11 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 35.25 275
3. Amy de Kooter 11 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 2:52.41 261
4. Julia van Duijvenvoorde 11 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 36.17 254

Lieve Krijger 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:38.45 254
6. Shanya Muilenburg 12 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 3:00.35 228
7. Lieve Krijger 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m rugslag 1:29.98 227
8. Shanya Muilenburg 12 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 37.75 224
9. Maud van de Korput 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m rugslag 1:37.84 176

10. Tuana Demirci 12 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 41.30 171
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Meisjes, Junioren 3 en 4

1. Annelotte Lagendaal 10 O.Z. & P.C. De Warande 200m vrije slag 2:30.69 392
2. Annelotte Lagendaal 10 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 31.79 375
3. Maud Vervoorn 09 Zvdo'74 50m vrije slag 34.09 304
4. Maud Vervoorn 09 Zvdo'74 100m schoolslag 1:35.99 274
5. Lieke van Strien 10 Bijtelskil 50m vrije slag 36.11 256
6. Iris van den Boogaard 10 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:38.45 254
7. Carlijn Burgers 10 Bijtelskil 50m vrije slag 37.01 237
8. Iris van den Boogaard 10 O.Z. & P.C. De Warande 4 x 50m schoolslag 46.87 226
9. Iris van den Boogaard 10 O.Z. & P.C. De Warande 100m rugslag 1:30.75 221

Fenne Moerenhout 10 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 37.89 221

Meisjes, Jeugd 1 en 2

1. Jansje de Ridder 08 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 2:27.03 422
2. Jansje de Ridder 08 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 32.75 343
3. Mirthe Bults 07 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 34.13 303
4. Mirthe Bults 07 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 2:56.16 245
5. Veerle Veenman 08 Bijtelskil 100m schoolslag 1:43.63 217
6. Veerle Veenman 08 Bijtelskil 50m vrije slag 41.70 166

Dames, Senioren 1 en ouder

1. Royani Janssen 06 Bijtelskil 100m schoolslag 2:05.07 123
2. Royani Janssen 06 Bijtelskil 50m vrije slag 51.98 85

Jongens, Junioren 1 en 2

1. Siem Kuijsters 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:31.85 218
2. Sjoerd van Zwienen 11 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 34.04 207
3. Luuk van Dieden 10 O.Z. & P.C. De Warande 100m rugslag 1:23.30 195
4. Luuk van Dieden 10 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:36.35 188
5. Sjoerd van Zwienen 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:38.81 175
6. Siem Kuijsters 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m rugslag 1:27.97 165
7. Bjurn Versteeg 10 Zvdo'74 100m schoolslag 1:41.54 161
8. Wessel van Wijk 11 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 37.60 154
9. Wessel van Wijk 11 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 3:08.60 146

10. Diogo Santos 11 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 42.39 107

Jongens, Junioren 3 en 4

1. Lars de Kooter 08 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 2:10.13 445
2. Lars de Kooter 08 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 27.91 376
3. Tomas Brilleman 08 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 28.06 370
4. Tomas Brilleman 08 O.Z. & P.C. De Warande 200m vrije slag 2:19.24 363
5. Tomas Brilleman 08 O.Z. & P.C. De Warande 4 x 50m schoolslag 36.44 320
6. Igor van de Corput 08 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 32.22 244
7. Igor van de Corput 08 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:30.81 225
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Jongens, Jeugd 1 en 2

1. Thijs Colijn 07 Zvdo'74 50m vrije slag 28.38 358
2. Tim van Strien 07 Bijtelskil 50m vrije slag 29.12 331
3. Thijs Colijn 07 Zvdo'74 4 x 50m schoolslag 36.43 321
4. Matthias Faber 07 Bijtelskil 200m vrije slag 2:26.49 312
5. Thomas Verschoor 06 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 29.90 306
6. Matthias Faber 07 Bijtelskil 100m rugslag 1:13.62 282
7. Tim van Strien 07 Bijtelskil 100m schoolslag 1:25.48 270
8. Thomas Verschoor 06 De Biesboschzwemmers 100m schoolslag 1:25.65 268
9. Tim van Strien 07 Bijtelskil 4 x 50m schoolslag 39.92 244

10. Thomas Verschoor 06 De Biesboschzwemmers 4 x 50m schoolslag 40.24 238

Heren, Senioren 1 en ouder

1. Denny Groeneveld 92 Bijtelskil 50m vrije slag 31.50 262
2. Denny Groeneveld 92 Bijtelskil 200m vrije slag 2:43.73 223

Jongens, 11 - 12 jaar

1. Siem Kuijsters 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:31.85 218
2. Sjoerd van Zwienen 11 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 34.04 207
3. Sjoerd van Zwienen 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:38.81 175
4. Siem Kuijsters 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m rugslag 1:27.97 165
5. Wessel van Wijk 11 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 37.60 154
6. Wessel van Wijk 11 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 3:08.60 146
7. Diogo Santos 11 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 42.39 107
8. Diogo Santos 11 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:56.99 105
9. Roan van Dijk 11 Zvdo'74 100m schoolslag 2:08.50 79

10. Lucas van Gent 11 Bijtelskil 100m schoolslag 2:20.00 61

Jongens, 13 - 14 jaar

1. Luuk van Dieden 10 O.Z. & P.C. De Warande 100m rugslag 1:23.30 195
2. Luuk van Dieden 10 O.Z. & P.C. De Warande 100m schoolslag 1:36.35 188
3. Bjurn Versteeg 10 Zvdo'74 100m schoolslag 1:41.54 161
4. Bjurn Versteeg 10 Zvdo'74 100m rugslag 1:44.41 99
5. Roan Schouten 10 Zvdo'74 100m rugslag 2:24.81 37

Jongens, 15 - 16 jaar

1. Lars de Kooter 08 De Biesboschzwemmers 200m vrije slag 2:10.13 445
2. Lars de Kooter 08 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 27.91 376
3. Tomas Brilleman 08 O.Z. & P.C. De Warande 50m vrije slag 28.06 370
4. Tomas Brilleman 08 O.Z. & P.C. De Warande 200m vrije slag 2:19.24 363
5. Thijs Colijn 07 Zvdo'74 50m vrije slag 28.38 358
6. Tim van Strien 07 Bijtelskil 50m vrije slag 29.12 331
7. Thijs Colijn 07 Zvdo'74 4 x 50m schoolslag 36.43 321
8. Tomas Brilleman 08 O.Z. & P.C. De Warande 4 x 50m schoolslag 36.44 320
9. Matthias Faber 07 Bijtelskil 200m vrije slag 2:26.49 312

10. Matthias Faber 07 Bijtelskil 100m rugslag 1:13.62 282
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Heren, Jeugd 2 en ouder

1. Thomas Verschoor 06 De Biesboschzwemmers 50m vrije slag 29.90 306
2. Thomas Verschoor 06 De Biesboschzwemmers 100m schoolslag 1:25.65 268
3. Denny Groeneveld 92 Bijtelskil 50m vrije slag 31.50 262
4. Thomas Verschoor 06 De Biesboschzwemmers 4 x 50m schoolslag 40.24 238
5. Denny Groeneveld 92 Bijtelskil 200m vrije slag 2:43.73 223


